
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/351/2022 

RADY POWIATU W OLSZTYNIE 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Olsztyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526)   oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/305/2021 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 23 grudnia 2021 r.  w sprawie 

budżetu Powiatu Olsztyńskiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

w § 2  ust. 1 - 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Uchwala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 200.680.051,01 zł, zgodnie  z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 148.963.758,79 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 51.716.292,22 zł. 

2. Uchwala się wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 49.488.646,22 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olsztynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu w Olsztynie 

Jerzy Laskowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3679



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/351/2022 

Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

Plan wydatków budżetu powiatu na 2022 r. 

 w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Przed 

zmianami 
Suma zmian Po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

600 
  

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 62 807 061,22 105 169,00 62 912 230,22 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 58 437 715,22 105 169,00 58 542 884,22 

  
4580 Pozostałe odsetki 0,00 43 000,00 43 000,00 

  
4610 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0,00 14 000,00 14 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
21 020 407,53 48 169,00 21 068 576,53 

758 
  

RÓŻNE ROZLICZENIA 1 513 628,23 -105 169,00 1 408 459,23 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 1 513 628,23 -105 169,00 1 408 459,23 

  
4810 Rezerwy 1 038 210,23 -105 169,00 933 041,23 

852 
  

POMOC SPOŁECZNA 38 783 673,00 0,00 38 783 673,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 35 251 585,00 0,00 35 251 585,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 340 158,00 -11 000,00 1 329 158,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
214 750,00 11 000,00 225 750,00 

OGÓŁEM: 200 680 051,01 0,00 200 680 051,01 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/351/2022 

Rady Powiatu w Olsztynie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r. 
 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

 

 

Numer zadania 

 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do realizacji w 

2022 roku  ( 7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania   
Planowane wydatki 

   
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 
Rok budżetowy 2022 

(12+13+14+15) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące z innych  źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

dochody własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące z 

innych  źr.* 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 4a 5 6 7 8 
 

9 10 11 12 13 
 

14 15 16 

1 

600 60014 6050 024128 U 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1430N  od skrzyżowania z drogą 

powiatową Nr 1449N przez m. 

Barczewko do m. Barczewo  (DK 16)  

48 169,00 48 169,00 
          

PSD 

  
6057 024128 U 2 929 804,16 

    
2 929 804,16 

      

  

6059 024128 B,P,G 5 116 104,57 

  
1 768 938,36 

       

  
989 403,72 971 568,36 

B.2 

1 384 774,00        

    

C.3 

1 420,13        

2 
  

6050 024129 W,G 

Przebudowa: droga powiatowa 1370N 

od granicy gm. Gietrzwałd w 

miejscowości Sząbruk - Siła  przez 

Unieszewo do DK 16  

82 500,00 82 500,00 
          

PSD 

3 

  
6057 024132 U Przebudowa: droga powiatowa 1442N 

od skrzyżowania z DK 51 w m. 

Spręcowo, do m. Tuławki, następnie 

drogą powiatową 1449N do 

skrzyżowania z drogą powiatową 1430N 

Różnowo-Barczewko, następnie do 

granicy Olsztyna 

2 940 239,58 
    

2 940 239,58 
      

PSD 

  

6059 024132 B,P,G 8 604 973,76 

  
1 775 239,00 

       

   
2 102 284,03 

B.5 

4 727 450,73        

4 
  

6050 024141 C, G, W 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

1463N od msc. Klebark Wielki do 

skrzyżowania z DK 53 w msc. Klewki  

      
9 179 570,00 

 
1 335 914,00 C.1 5 507 742,00 

 
PSD 

          
B.7 2 335 914,00 

 

5 

  
6057 024143U 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1370N od miejscowości Siła w km 

12+300 do DK51 w km 15+630 - etap II 

2 135 643,00 
    

2 135 643,00 
      

PSD   
6059 

024143 B 

711 881,00 
   

284 752,00 
       

  
024143 P,G 210 726,00 

 

B.6 

216 403,00        

6 
  

6050 024145 W 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej 

nr 1449N do skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1430N od granicy 

Olsztyna (modernizacja) 

75 000,00 75 000,00 
          

PSD 

7 
  

6050 024146 W 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1401N 

na odcinku Skolity - Gołogóra 
(modernizacja) 

10 000,00 10 000,00 
          

PSD 

8 
  

6050 024147 W 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1497N 
na odcinku Wysoka Dąbrowa - Kolno 

(modernizacja) 

20 000,00 20 000,00 
          

PSD 

9 
  

6050 024513 W 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1372N na odcinku wąwozu w Rusi 
100 000,00 50 000,00 

 
B.6 50 000,00 

       
PSD 

10 
  

6050 024517 W,C,G 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1467N na odcinku kanału Kiermas do 

km około 3+700 

124 251,00 
  

C.1 79 463,00 
       

PSD 

  
22 394,00 

 
B.2 22 394,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3679



11 
  

6050 024519 W 
Przebudowa skrzyżowania ulic 
Bartąskiej, Złotej i Stawigudzkiej w m. 

Jaroty w ciągu drogi powiatowej  1372N 

233 197,00 
  

C.1 139 750,00 
       

PSD 

  
46 724,00 

 
B.6 46 723,00 

       

12 
  

6050 024521 W 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1441N, ul. Warszawska m. Stawiguda na 

odcinku od DK51 do skrzyżowania z 

ulicą Olsztyńską 

20 209,00 20 209,00 
          

PSD 

13 
  

6050 024522 W 

Przebudowa skrzyżowania ulic 

Olsztyńskiej, Wilczej i Emila von 

Behringa w m. Olsztynek 

47 662,50 47 662,50 
          

PSD 

14 
  

6050 024526 W, G 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1437N 

na odcinku od m. Olsztynek do m. 

Nadrowo 

64 000,00 64 000,00 
          

PSD 

15 
  

6050 024531 W 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1451N 

na odcinku Rozgity - Różnowo 
94 129,00 47 065,00 

 
B.5 47 064,00 

       
PSD 

16 
  

6050 024532 C, G, W 

Przebudowa drogi powiatowej  Nr 

1370N na odcinku od msc. Siła w km 

12+300 do DK51 w km 15+630 - etap I 

      
2 844 986,00 

  
C.1 1 545 574,00 

 
PSD 

        
649 706,00 

 
B.6 649 706,00 

 

17 
  

6050 024540 W 
Przebudowa DP 1203N na odcinku 

Jonkowo- granica powiatu 
100 000,00 100 000,00 

          
PSD 

18 
  

6050 024541 W 

Budowa chodnika wraz z przebudowa 

przepustu w m. Garzewo w ciągu DP 

1407N 
      

36 285,00 36 285,00 
    

PSD 

19 
  

6050 024544 W 
Budowa kanalizacji deszczowej w msc 

Godki w ciągu DP 1368N 
20 000,00 20 000,00 

          
PSD 

20 
  

6050 024546 W, G 
Przebudowa DP 1436N oraz 1495N na 

odcinku Kruzy-Bęsia 
58 000,00 29 000,00 

 
B.12 29 000,00 

       
PSD 

21 
  

6050 024549 W 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1509N na odcinku Borki Wielkie-

Kobułty wraz z budową chodnika 

700 000,00 350 000,00 
 

B.4 350 000,00 
       

PSD 

22 
  

6050 024550 W, G 
Przebudowa DP 1454N na odcinku 

Węgój-Łabuchy 
53 200,00 26 600,00 

 
B.4 26 600,00 

       
PSD 

23 
  

6050 024558 W 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1465N 

na odcinku od skrzyżowania w m. 

Kaplityny do km 0+800 
      

83 640,00 83 640,00 
    

PSD 

24 
  

6050 024559 W 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1441N 

relacji Wymój - Pluski na odcinku ok. 10 

km 
      

120 000,00 60 000,00 
 

B.6 60 000,00 
 

PSD 

25 

  

6050 024593 G,W 

Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi powiatowej Nr 
1483N od  km 0+000 do skrzyżowania z 

DK 16. Zadanie 1 - Przebudowa drogi 

powiatowej 1483N od km 0,000 do 

granicy administracyjnej gminy Jeziorany; 

zadanie 2 - Przebudowa drogi 

powiatowej 1483N od granicy 

administracyjnej Jeziorany i Barczewo do 

skrzyżowania z DK 16  

125 514,00 86 489,00 
 

B.2 11 500,00 

 

      

PSD 

  
B.9 27 525,00 

      

26 

  

6050 024601 C,G,W 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej bez nazwy na skrzyżowaniu 

ul. Gdańskiej , ul. Zajęczej i ul. 

Grunwaldzkiej 

175 490,25 

  
C.1 140 392,20 

       

PSD 

  
17 515,66 

 
B.8 17 582,39 

       

27 
  

6050 024602 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1441N (ul. 
Olsztyńska) w msc. Stawiguda na 

wysokości wejścia na boisko „Orlik” 

239 198,86 
  

C.1 191 359,09 
       

PSD 

  
23 886,52 

 
B.6 23 953,25 

       

28 

  

6050 024603 C,G,W 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 

zlokalizowanego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1441N (ul. Olsztyńska) w 

msc. Stawiguda przy skrzyżowaniu z ul. 

Warszawską 

160 284,19 

  
C.1 128 227,35 

       

PSD 

  
15 995,05 

 
B.6 16 061,79 

       

29 

  

6050 024604  C,G,W 

Rozbudowa przejść dla pieszych 

znajdujących się na skrzyżowaniu ul. 

Olsztyńskiej (droga powiatowa Nr 

1441N), ul. Warmińskiej i ul. Mazurskiej 

319 322,42 

  
C.1 232 956,55 

       

PSD 

  
43 137,81 

 
B.6 43 228,06 

       

30 

  

6050 024605 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1372N w msc. Ruś 

na wysokości wejścia do Szkoły 

Podstawowej im. 11 listopada w Rusi 

148 854,60 14 852,09 
 

C.1 119 083,68 

 

      

PSD 

  
B.6 14 918,83 

      

31 

  

6050 024606 C,G,W 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1464N przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Klebarku 
Wielkim 

244 929,90 24 459,62 
 

C.1 195 943,92 

 

      

PSD 

  
B.7 24 526,36 

      

32 

  

6050 024607 C,G,W 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 
znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1456N – Aleja Broni w  

Biskupcu na wysokości wjazdu do byłej 

jednostki wojskowej 

241 401,93 24 106,83 
 

C.1 193 121,54 

 

      

PSD 

  
B.4 24 173,56 

      

33 

  

6050 024608 C,G,W 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1372N (ul. Bartąska ) w 

msc. Bartąg na wysokości osiedla Nowy 

Bartąg 

248 077,47 24 774,38 
 

C.1 198 461,98 

 

      

PSD 

  
B.6 24 841,11 

      

34 

  

6050 024611 C,G,W 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1370N w msc. Sząbruk 

na ul. Samulowskiego, przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym 

183 437,65 18 310,40 
 

C.1 146 750,12 

 

      

PSD 

  
B.11 18 377,13 

      

35 

  

6050 024612 C,G,W 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1370N w msc. Sząbruk na 
skrzyżowaniu ul. Andrzeja 

Samulowskiego, ul. Mikołaja Kopernika i 

ul. Wiktora Steffena 

160 185,40 19 577,81 
 

C.1 120 948,04 

 

      

PSD 

  
B.11 19 659,55 

      

36 

  

6050 024613 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1441N na 

skrzyżowaniu z ul. Klonową w msc. 

Pluski 

243 755,25 24 342,16 
 

C.1 195 004,20 

 

      

PSD 

  
B.6 24 408,89 

      

37 
  

6050 024614 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1372N w msc. Ruś 

na wysokości posesji nr 2 

208 731,00 20 839,73 
 

C.1 166 984,80 

 

      
PSD 

  
B.6 20 906,47 

      

38 

  

6050 024617 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej nr 1370 N w msc. 

Sząbruk na wysokości skrzyżowania z 

drogą gminną prowadzącą do 

Przedszkola w Sząbruku (ul. Andrzeja 

Samulowskiego) 

317 881,20 58 983,48 
 

C.1 199 790,27 

 

      

PSD 

  
B.11 59 107,45 

      

39 
  

6050 024618 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1468N w msc. 

Purda przy posesji nr 9 

257 147,00 28 665,85 
 

C.1 199 740,80 

 

      
PSD 

  
B.7 28 740,35 

      

40 
  

6050 024619 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1372N w msc. 
Gągławki na wysokości wejścia na 

boisko i plac zabaw 

242 288,03 24 195,44 
 

C.1 193 830,42 

 

      
PSD 

  
B.6 24 262,17 

      

41 

  

6050 024620 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

DP 1203N (m. Nowe Kawkowo) w ok 

km. 6+950 

 

 

 

167 569,81 16 723,61 
 

C.1 134 055,85 

 

      

PSD 

  
B.3 16 790,35 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3679



42 
  

6050 024621 C,G,W 

Przebudowa przejścia dla pieszych 
znajdującego się w ciągu DP 1203 (ul. 

Olsztyńska w m. Jonkowo) w km ok. 

17+100 

252 710,88 26 452,34 
 

C.1 199 736,25 

 

      
PSD 

  
B.3 26 522,29 

      

43 

  

6050 024622 C,G,W 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu DP 1203N (ul. 

Olsztyńska w m. Jonkowo) w km. 

ok.17+360 

236 843,88 23 651,03 
 

C.1 189 475,10 

 

      

PSD 

  
B.3 23 717,75 

      

44 
  

6050 024623 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

DP 1428N  (m. Kłódka)  w ok. km 

8+000 

287 150,88 43 640,74 
 

C.1 199 767,85 

 

      
PSD 

  
B.1 43 742,29 

      

45   6050 024624 C,G,W 
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

DP 1428 N (m. Kłódka) w ok km.8+200 
277 190,83 38 669,05 

 

C.1 199 759,52 

 
      PSD 

  
B.1 38 762,26 

      

46   6050 024625 C,G,W 
Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

DP 1428N (m. Kłódka) w ok. km 8+400 
268 317,86 34 240,51 

 

C.1 199 751,57 

 
      PSD 

  
B.1 34 325,78 

      

47 
  

6050 024626 C,G,W 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu DP 1260N (m. 

Olsztynek, ul. Zajęcza) w km. ok 8+800 

287 363,67 43 746,97 
 

C.1 199 768,02 

 

      
PSD 

  
B.8 43 848,68 

      

48 
  

6050 024627 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

DP nr 1435N  (m.Kunki) w ok. 

km.2+315 

184 060,89 20 124,20 
 

C.1 143 739,40 

 

      
PSD 

  
B.8 20 197,29 

      

49 
  

6050 024628 C,G,W 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu DP 1449N (m. 

Kieźliny) w km. ok 26+555 

269 480,29 34 820,66 
 

C.1 199 752,64 

 

      
PSD 

  
B.5 34 906,99 

      

50 
  

6050 024629 C,G,W 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu DP 1430N (m. 

Różnowo) w km. ok 4+800 

239 983,03 23 964,94 
 

C.1 191 986,42 

 

      
PSD 

  
B.5 24 031,67 

      

51 
  

6050 024630 C,G,W 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu DP 1430N (m. 

Różnowo) w km. ok 5+090 

238 891,67 23 855,80 
 

C.1 191 113,34 

 

      
PSD 

  
B.5 23 922,53 

      

52 
  

6050 024631 C,G,W 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu DP 1449N  (w 

m. Kieźliny)  w km. ok 26+100 

379 863,19 89 940,29 
 

C.1 199 824,46 

 

      
PSD 

  
B.5 90 098,44 

      

53 
  

6050 024632 C,G,W 

Budowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu DP nr 1468N 

(m. Nowa Wieś) w km. ok 6+180 

347 852,00 73 950,83 
 

C.1 199 808,32 

 

      
PSD 

  
B.7 74 092,85 

      

54 
  

6060 024418 W 

Nabycie gruntu pod inwestycję 

"Przebudowa drogi nr 1430N w zakresie 

budowy ścieżki pieszo-rowerowej 

wzdłuż drogi nr 1430N Dywity-
Różnowo" 

      
61,64 61,64 

    
PSD 

55 
  

6060 024443 W 
Zakup środków transportu, maszyn i 
sprzętu specjalistycznego       

3 127 938,36 
 

3 127 938,36 
   

PSD 

56 
  

6690 002601 C 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej bez nazwy na skrzyżowaniu 

ul. Gdańskiej , ul. Zajęczej i ul. 

Grunwaldzkiej 

      
933,04 

  
C.1 933,04 

 
PSD 

57 
  

6690 002602 C 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1441N (ul. 

Olsztyńska) w msc. Stawiguda na 

wysokości wejścia na boisko „Orlik” 

      
933,04 

  
C.1 933,04 

 
PSD 

58 
  

6690 002603 C 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 

zlokalizowanego w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1441N (ul. Olsztyńska) w 

msc. Stawiguda przy skrzyżowaniu z ul. 

Warszawską 

      
933,04 

  
C.1 933,04 

 
PSD 

59 
  

6690 002605 C 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1372N w msc. Ruś 

na wysokości wejścia do Szkoły 

Podstawowej im. 11 listopada w Rusi 

      
933,04 

  
C.1 933,04 

 
PSD 

60 
  

6690 002606 C 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 
znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1464N przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Klebarku 

Wielkim 

      
933,04 

  
C.1 933,04 

 
PSD 

61 
  

6690 002607 C 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1456N – Aleja Broni w  

Biskupcu na wysokości wjazdu do byłej 

jednostki wojskowej 

      
933,04 

  
C.1 933,04 

 
PSD 

62 
  

6690 002608 C 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1372N (ul. Bartąska ) w 

msc. Bartąg na wysokości osiedla Nowy 

Bartąg 

      
933,04 

  
C.1 933,04 

 
PSD 

63 
  

6690 002611 C 

Rozbudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1370N w msc. Sząbruk 

na ul. Samulowskiego, przy Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym 

      
933,04 

  
C.1 933,04 

 
PSD 

64 
  

6690 002613 C 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1441N na 

skrzyżowaniu z ul. Klonową w msc. 

Pluski 

      
933,04 

  
C.1 933,04 

 
PSD 

65 
  

6690 002614 C 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1372N w msc. Ruś 

na wysokości posesji nr 2 
      

933,04 
  

C.1 933,04 
 

PSD 

66 
  

6690 002619 C 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1372N w msc. 

Gągławki na wysokości wejścia na 

boisko i plac zabaw 

      
933,04 

  
C.1 933,04 

 
PSD 

67 
  

6690 002620 C 

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu 

DP 1203N (m. Nowe Kawkowo) w ok 

km. 6+950 
      

1 333,04 
  

C.1 1 333,04 
 

PSD 

68 
  

6690 002622 C 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu DP 1203N (ul. 

Olsztyńska w m. Jonkowo) w km. 

ok.17+360 

      
1 333,06 

  
C.1 1 333,06 

 
PSD 

69 
  

6690 002629 C 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu DP 1430N (m. 

Różnowo) w km. ok 4+800 
      

1 333,04 
  

C.1 1 333,04 
 

PSD 

70 
  

6690 002630 C 

Przebudowa przejścia dla pieszych 

znajdującego się w ciągu DP 1430N (m. 
Różnowo) w km. ok 5+090 

      
1 333,04 

  
C.1 1 333,04 

 
PSD 

71 700 70005 6060 905557 W 

Wykup gruntów od osób fizycznych i 
prawnych, zajętych pod drogi powiatowe 

w obr. Maróz gm. Olsztynek, obr. Giławy 

gm. Purda, obr. Bartąg, obr. Gągławki 

gm. Stawiguda 

      
58 000,00 58 000,00 

    
Starostwo 

72 750 75020 6050 906551W 

Modernizacja bramy wjazdowej na 

terenie parkingu Starostwa Powiatowego 

w Olsztynie 
      

35 580,00 35 580,00 
    

Starostwo 

73 
  

6057 901139 U 
e-administracja w Powiecie Olsztyńskim 518 737,00     

440 926,00 
      Starostwo 

6059 901139 P 77 811,00 
          

74 
  

6060 906439 W Zakup samochodu 190 000,00 190 000,00 
          

Starostwo 

75 
  

6060 901442W 

Zakup sprzętu komputerowego i 

informatycznego oraz oprogramowania 

na potrzeby Starostwa Powiatowego w 

Olsztynie 

      
150 000,00 150 000,00 

    
Starostwo 

76 
  

6060 024445 W Zakup 4 samochodów osobowych 
      

400 000,00 400 000,00 
    

PSD 

77 
  

6660 002274 W Modernizacja energetyczna budynku  
      

35,00 35,00 
    

Starostwo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3679



administracyjnego Powiatu 
Olsztyńskiego przy Placu Bema 5 

78 
 

75095 6050 906561 W 
Urząd Starostwa w Olsztynie otwarty na 
potrzeby osób z niepełnosprawnościami i 

nowocześnie skomunikowany 
      

49 427,00 49 427,00 
    

Starostwo 

79 801 80115 6050 906144W 

Budowa nowego kompleksu obiektów 

Zespołu Szkół Rolniczych w Smolajnach 

w ramach rozwoju inteligentnej 

specjalizacji "Żywność wysokiej jakości" 

w obszarze edukacji zawodowej 

      
130 000,00 130 000,00 

    
Starostwo 

80 
  

6050 906553W 

Opracowanie programu prac 

konserwatorskich dla siedziby ZS im. K. 

C. Mrongowiusza w Olsztynku, ul. 

Zamkowa 6 

      
40 000,00 40 000,00 

    
Starostwo 

81 
  

6050 906560 W 

Modernizacja bursy szkolnej w 

Smolajnach nr 44 pod kątem wymagań 

ppoż. 
      

30 500,00 30 500,00 
    

Starostwo 

82 
852 85202 

6050 906552W 
Budowa zbiornika ppoż. wraz z drogą 

dojazdową przy DPS Jeziorany       
152 000,00 152 000,00 

    
Starostwo 

83 

  

6060 003447 W 

Zakup zestwu urządzeń LUNA IPX4 

systemu podnośników sufitowych w 

ramach projekt ZUS - poprawa bhp 

pracowników DPS w Barczewie 

      
34 750,00 13 900,00 

 
D.1 20 850,00 

 
DPS Barczewo 

84   6060 006448 W Zakup obieraczki do ziemniaków 
      

11 000,00 11 000,00 
    

DPS Jonkowo 

85   6060 007441W Zakup samochodu 
      

180 000,00 180 000,00 
    

DPS Olsztynek 

86 

853 85395 

6050 906538 W 

Budowa Powiatowego Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Dobrym 

Mieście 

100 000,00 100 000,00 
          

Starostwo 

87 

854 85403 

6050 906529 W 

Dostosowanie budynku, w którym 

znajduje się Publiczny Specjalny Katolicki 

Ośrodek Edukacyjno-Wychowawczy 

w Kruzach do obowiązujących 
wymogów ochrony przeciwpożarowej 

      
71 143,00 71 143,00 

    
Starostwo 

88 
  6057 016856U Poprawa efektywności energetycznej 

budynku SOSW w Żardenikach 

354 589,00 
    

354 589,00 
      SOSW Żardeniki 

  6059 016856 P 113 716,00 113 716,00 
          

89 

 92195 

6050 906537 W 

Powiatowo-Gminne Centrum Kultury i 

Edukacji Muzycznej w Wadągu jako 

przeciwdziałanie negatywnym skutkom 
społecznym po pandemii COVID-19 - 

etap I 

130 000,00 65 000,00 
 

B.5 65 000,00 
       

Starostwo 

90 

926 92601 

6050 906536 C, G, W 

Prozdrowotne i pro sportowe rozwiązania 

architektoniczne w walce z COVID-19 - 

budowa Powiatowego Centrum Sportu i 

Zdrowia przy Zespole Szkół w 

Olsztynku - I etap 

88 351,00 88 351,00 
 

  

       
Starostwo 

 

  

Ogółem: 32 738 134,60 3 858 244,02 3 073 852,39 17 004 836,45 8 801 201,74 16 750 511,62 2 151 277,64 4 463 852,36 10 135 381,62 0,00 x 

 
Uwaga:  

      
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

       
Podmioty finansujące zadania inwestycyjne C Fundusze 

   
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

 
C.1 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

 
A.1 budżet państwa -Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

  
C.2 Rządowy Fundusz Polski  Ład 

A.2 Wojewódzki Konserwator Zabytków 
  

C.3 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
     

B.1- Gm. Dobre Miasto B.8 - Gm. Olsztynek 

 
    

B.2- Gm. Barczewo B.9 - Gm. Jeziorany 
     

B.3- Gm. Jonkowo B.10 Gm. Świątki 
     

B.4- Gm. Biskupiec B.11  Gm. Gietrzwałd 
     

B.5 Gm. Dywity B.12  Gm. Kolno 
       

B.6 -  Gm. Stawiguda B.13 
Województwo Warmińsko-

Mazurskie        

B.7-  Gm. Purda D. Inne źródła D.1 - Projekt ZUS 
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3679


		2022-08-30T10:30:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




